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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为统领，紧紧围绕省市县要求，严守耕地保护红线，节约集约利用，突出生态保护，强化要素保障，服务乡村振兴，全力推进各项工作落实，努力推动“山水林田湖草”生命共同体保护和县域经济社会高质量发展。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
一是强化土地供给，确保重点产业项目建设用地需求。全力保障重大产业项目用地规模。围绕省市县重点项目精准发力，积极跑办，争取新增5000亩建设用地规模指标，专项用于我县大数据产业基地建设。有力推动重大项目用地征收。年内，报批17个批次用地项目，面积1935.22亩，有力保障了大数据基地一期项目、秦淮存瑞数据中心、联通东花园数据产业园、狼山建筑垃圾处理场等县五大攻坚战重点产业、民生项目用地需求，及时补办了工业北区企业、白酒厂技改项目、原乡燃气站和污水处理站、西粮库棚改区域和原乡马场等用地手续。有序推进项目用地供给。通过招拍挂出让国有建设用地使用权42宗，面积1472.92亩，出让价款13.3945亿元；合理解决公益事业性用地需求，年内划拨国有用地使用权7宗，面积370.62亩，保障了东花园污水处理厂、沙城中学、新建东花园小学等公共设施及民生项目用地；解决历史遗留问题，开发区北区分割正在进行审核，出具收购合同，待收回完成后，组织重新出让手续。

二是科学合理布局，高质量推进国土空间规划编制。按照“多规合一”原则，充分衔接我县“十四五”规划、综合交通规划等内容，编制了《怀来县国土空间总体规划》和《怀来县域村庄布局规划》，已完成初步成果，并接受了3次省厅组织的专家评审，均予以充分肯定；编制完成了省级2个试点村的村庄规划并上报省厅；分５个片区编制了乡镇国土空间规划，完成了与县级国土空间规划对接；向省厅上报了17个乡镇生态保护红线调整评估报告和城镇开发边界评估报告。

三是创新工作机制，加速推进城乡规划。克服疫情的影响，创新工作方法，通过网络召开专家对接会、指定局业务人员代为汇报等多种方式，有效保障了重点项目的规划审批。先后组织召开了4次技术审查会和8次规划评审会，审查项目58个，公示规划方案28个，审核修规方案技术指标28个，审批修规方案29个。创新机制规范建设工程规划审核，起草了《怀来县建设工程规划管理技术规定》《建设工程规划批后管理规定》等５个规划管理文件，为规划方案设计和规划精细化管理提供了政策依据。

四是严格落实政策，坚决守住耕地保护红线。强化耕地管控保护。全县耕地保有量达到了35.6511万亩（截至10月23日与部对接后的三调数据），永久基本农田保护面积27.62万亩，耕地保有量超过市局下达任务量5.6511万亩，永久基本农田保护面积超过市局下达任务量0.14万亩。强化耕地建设保护。完成751.99亩自开垦耕地项目，为我县节省购买占补平衡资金1.35亿元；完成新保安镇前进街占补平衡项目，新增耕地面积5.9454公顷；实施完成大黄庄大黄庄村等九个村高标准农田建设项目，预计新增产能1101644公斤，实现了土地提质增量。

五是坚持绿色发展理念，科学推进矿产资源综合治理。科学推进矿山退出。完成了2020年市委、市政府下达我县４家矿山退出任务，1家采矿权转让变更登记、1家采矿权延续。扎实推动矿山修复。完成市政府下达的3家退出矿山和43家责任主体灭失矿山生态修复任务。稳步推进东八里乡北部矿山立面修复。编制完成《怀来县东八里乡北部矿山立面修复项目勘查报告》《怀来县东八里乡北部矿山立面修复项目初步设计》，项目总投资概算为3.668亿元，修复矿山立面面积945亩，整理出可出让建设用地800亩。同时，依据县财政局出具的《财政评审审核结果通知》，送审招标控制价为3.3967亿元，审定招标控制价为2.8857亿元，审减金额0.5110元，已完成施工招投标工作，预计2021年底全面完工验收。有效推进地热水资源整改。按照省自然资源厅、省水利厅《关于严格管控抽采地热水的通知》，对我县19眼用于商业经营的地热井进行了关停取缔，并已全部完成验收上报。

六是积极主动对接，高质量完成三调工作。核查国家下发监测图斑与时点影像和监测图斑后共自提图斑7368块，对国家下发我县的757个问题图斑进行整改，成果已正式上交国家。我县三调工作完成进度与质量排名全市第一。

七是提升工作效率，加大确权登记力度。优化不动产登记流程，推进“互联网+不动产登记”，全年颁发《不动产权证书》9008本，同比增长38.09%，受理司法查封310件。

八是全面落实安全生产责任制，防范化解重大风险。严格按照“一台账、四清单”“一单一档”管理制度要求，推进安全生产工作，在省市考核中均得到肯定。强化地质灾害防治，通过开展地质灾害防治培训、补设地质灾害警示牌、发布地质灾害预警信息、加大定期监管及巡查力度等多种方式，及时排查整治消除问题隐患。

九是打赢脱贫攻坚战，持续开展扶贫帮扶。大力开展结对帮扶工作，对13户已全部脱贫的帮扶对象持续帮扶，巩固扶贫帮扶成效；为软弱涣散村北袁营村、南浩营村、桑园村、王庄村支援16万元，解决村基础设施建设。

十是提高政治站位，全力做好疫情防控工作。多次召开疫情防控会议安排部署，严格落实包联责任，选派70余名工作人员建立志愿服务队伍，先后包联７个住宅小区，目前仍在３个无物业的旧土地局家属楼、电视台家属楼、采石矿家属楼和1个环湖恒大小区设置检查点，开展常态化疫情防控工作。

十一是积极配合相关部门做好土壤污染防治、大气污染、扬尘、散乱污治理等相关工作。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
以习近平新时代中国特色社会主义思想为统领，深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，紧紧围绕中央省市县战略决策部署，深入践行县委“生态第一、创新引领、跨越赶超”发展主题，以“优空间、护资源、促集约”为主线，以人大“６+１”联动监督为抓手，团结带领全局党员干部群众圆满完成了年初制定的各项工作任务。

一、坚持旗帜鲜明讲政治，确保党中央和省市县委决策部署落地见效

始终把党的政治建设摆在首位，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”、做到“两个维护”。

一是强化政治建设。深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，通过局党组会、中层干部会和全局大会等多种形式集中学习中央和省市县重要会议和文件精神，确保全面推进脱贫攻坚、“首都两区”建设等重大国家战略部署以及“三创四建”“抓党建、促脱贫、保小康”等活动要求能够第一时间传达学习、讨论研究和贯彻落实。

二是强化理论武装。深入学习宣传贯彻习近平总书记重要讲话精神、系列党规条例等内容，制定了《2020年怀来县自然资源和规划局政治理论学习计划》，开展“政治理论学习月”“五个一”等活动，领导班子始终坚持先学一步、学深一层，引领和带动大家学习，每季度组织党员干部进行政治理论测试。年内，共组织召开党组学习14次、中层干部集中学习10次，全局开展政治理论测试9次。

三是强化对标对表。严格落实“三会一课”、谈心谈话、民主生活会和组织生活会等党内政治生活制度，在“七一”“十一”期间开展主题党日活动，积极开展党支部换届等工作，规范党员发展程序步骤，严格审核把关，2020年预备党员转正1名，新发展预备党员2名，党内政治生活始终充满活力。

四是强化班子建设。完善了《党组议事规则》、《党组工作制度》等制度，努力提升制度化建设水平。全面落实党风廉政建设主体责任、民主集中制、干部选拔任用、依法行政、“三重一大”决策制度等要求，全方位接受驻局纪检组的监督把关，对驻局纪检组发现、提醒和反馈的问题和不足，采取有效的措施，及时纠偏纠错，进一步营造风清气正、干事创业的良好生态。

五是强化意识形态工作。严格落实县委《关于进一步加强和改进意识形态工作的实施意见》，定期研究意识形态工作，与各项业务工作同部署、同落实、同检查。在局机关内外悬挂宣传标语，开设学习党的十九大精神专栏学习园地，开通“怀来县自然资源和规划局微信公众号”，利用新媒体宣传国家政策和党的十九届五中全会精神，选派60余名志愿者参加全县文明城市创建工作，不断强化意识形态凝聚力、引领力。

第二部分
预算项目绩效目标
1.冀财资环【2020】106号河北省财政厅关于提前下达2021年省级矿山地质环境治理恢复专项资金的通知绩效目标表 TC 1、冀财资环【2020】106号河北省财政厅关于提前下达2021年省级矿山地质环境治理恢复专项资金的通知绩效目标表 \f C \l 1 
	324001怀来县自然资源和规划局
	单位：万元

	项目编码
	13073021FWRRGMEC1W89Y
	项目名称
	冀财资环【2020】106号河北省财政厅关于提前下达2021年省级矿山地质环境治理恢复专项资金的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	176.83
	其中：财政资金
	176.83
	其他资金
	0

	
	自然资源利用与保护

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.有效做好自然资源利用与保护
2.有效做好自然资源利用与保护
3.有效做好自然资源利用与保护


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	产品质量合格率
	合格产品占产品比率
	>100%
	专家评审

	效益指标
	生态效益指标
	达到绿色产业标准
	不进行基础设施建设，不对生态环境产生坏的影响，属于绿色生态产业。
	>100%
	专家评审

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	>100%
	群众评审


2.土地出让业务支出绩效目标表 TC 2、土地出让业务支出绩效目标表 \f C \l 1 
	324001怀来县自然资源和规划局
	单位：万元

	项目编码
	13073021GXLGVEWHI3N5X
	项目名称
	土地出让业务支出

	预算规模及资金用途
	预算数
	2000.00
	其中：财政资金
	2000.00
	其他资金
	0

	
	工资福利、商品和服务、资本性支出等

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.合理安排支出
2.合理安排支出
3.合理安排支出


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	推进节约用地
	保障机关工作各项事物正常运行
	≥100%
	[1993冀财综字第1号

	效益指标
	社会效益指标
	机关运行能力
	保证机关正常运行运转
	≥100%
	[1993冀财综字第1号

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	0
	≥100%
	[1993冀财综字第1号


3.征地和拆迁补偿支出（土地出让收益）绩效目标表 TC 3、征地和拆迁补偿支出（土地出让收益）绩效目标表 \f C \l 1 
	324001怀来县自然资源和规划局
	单位：万元

	项目编码
	13073021QMKNLN51VGT3S
	项目名称
	征地和拆迁补偿支出（土地出让收益）

	预算规模及资金用途
	预算数
	12500.00
	其中：财政资金
	12500.00
	其他资金
	0

	
	征地和拆迁补偿

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.保障补偿费及时到位
2.保障补偿费及时到位
3.保障补偿费及时到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	验收合格率
	用于征地和拆迁补偿
	≥100%
	冀政【2015】28号文件

	效益指标
	生态效益指标
	征地和拆迁发生率
	用于征地和拆迁补偿
	≥100%
	冀政【2015】28号文件

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众满意度
	用于征地和拆迁补偿
	≥100%
	冀政【2015】28号文件
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